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23 października 2015

Gala Wzorowych – liderzy samorządów i firm

W Targach Kielce odbyła się uroczystość wręczenia nagród dla samorządów i firm w
Konkursie „Wzorowa Gmina” i “Wzorowa Firma”. Przewodniczący Sejmiku, wiceminister
gospodarki Arkadiusz Bąk i Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa
pamiątkowymi statuetkami i certyfikatami uhonorowali gospodarzy świętokrzyskich
samorządów i liderów wśród firm. W kategorii “Lider usług medycznych i sanatoryjnych”
wyróżniono Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A. W spotkaniu uczestniczyli również radni Sejmiku:
Wojciech Borzęcki, Wiesław Stępień i Henryk Milcarz. Patronami honorowymi
przedsięwzięcia byli: marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas i
Ministerstwo Gospodarki.

W gali uczestniczyło liczne grono samorządowców, menadżerów i szefów firm z
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województwa świętokrzyskiego. Podczas uroczystości przewodniczący Sejmiku,
wiceminister gospodarki Arkadiusz Bąk podkreślał, że siłą regionu świętokrzyskiego są jego
mieszkańcy. – Państwa obecność tutaj jest dowodem na to, że nasze województwo się
rozwija, dzięki samorządom pięknieją małe ojczyzny, rozbudowywana jest infrastruktura.
Nasze przedsiębiorstwa prężnie pracują, stwarzają miejsca pracy i są ambasadorami
Świętokrzyskiego w kraju i zagranicą. Dzięki Waszej pracy możemy mówić pozytywnie o
naszym regionie. Dziękuję, że tworzycie optymistyczne Świętokrzyskie – mówił Arkadiusz
Bąk.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, długoletni
samorządowiec zwracał uwagę na to, iż samorząd przez 25 lat istnienia pokazał, że z
mieszkańcami będzie mocno związany niezależnie od dziejowych burz. – Mam zaszczyt
spotykać się z Państwem już od wielu lat, cieszę się, że razem możemy rozwijać nowy obraz
naszego regionu na podstawach tworzonych przez minione 25 lat. Najważniejsze jest
przekonanie, że chcemy pracować dla Świętokrzyskiego, dla jego mieszkańców i przyszłych
pokoleń, niezależnie od opcji politycznych – powiedział Kazimierz Kotowski.

Organizator przedsięwzięcia, Wydawnictwo “Europa Press Media” nagrodziło miasta i gminy
za działania podnoszące poziom życia mieszkańców, programy wspierające rozwój
gospodarki, przedsiębiorczość, inwestycje poprawiające bezpieczeństwo oraz innowacje w
edukacji, kulturze, ochronie zdrowia i opiece społecznej. Wyróżniono również samorządy
szukające nowatorskich rozwiązań w różnych dziedzinach życia publicznego, m. in. ekologii
czy sporcie.

W gronie “Wzorowych Gmin” znalazły się m.in. w kategorii “edukacja – Gmina Strawczyn,
w kategorii “ekologia” – Gmina Solec-Zdrój, w kategorii “gospodarka” – Miasto i Gmina
Ożarów, w kategorii “infrastruktura” – Miasto i Gmina Wąchock, za działalność w
dziedzinie oświaty i kultury – Miasto i Gmina Sędziszów, za realizację wielu ważnych dla
mieszkańców inwestycji – Gmina Zagnańsk, w kategorii “Przedsiębiorczość” – Gmina
Pawłów, w kategorii “służba zdrowia i opieka społeczna” – Gmina Rytwiany, w kategorii
“turystyka” – Gmina i Miasto Chęciny, a za propagowanie sportu – Miasto i Gmina
Stopnica. Wyróżnienie “Wzorowy Samorządowiec” otrzymał wójt gminy Morawica
Marian Buras, natomiast za wkład w rozwój województwa świętokrzyskiego wyróżnienie
przyznano Miastu Kielce.

Galę uświetnił występ młodych muzyków z powiatu staszowskiego – Orkiestry Huty Szkła
Tadeusza Wrześniaka.
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